

Thorsvikin joulupaketit 2020

Tänä vuonna emme pysty juhlimaan samalla tavalla yhdessä ystävien, työtovereiden ja perheen kesken kuin perinteisesti. Läheisiä ja ystäviä voi kuitenkin muistaa laadukkaalla ruokalahjalla: olemme koonneet Thorsvikin suosikkilihoista kaksi joululaatikkoa, jotka pakataan tyylikkäästi ja ovat itsessään valmiita lahjoja!

Uuden vuoden paketti (jäädytetty - säilyy pitkään)

129€/5kg (saatavilla 23.11.-22.12.)

2,5 kg jauhelihaa

1 kg laatulihaa pannulle (joko ulkofile, entrecote, paahtopaisti tai sisäpaisti)

1 kg hitaasti haudutettavaa paistia

500g paketin breast (Wanantaan tilalta)

Pikkujoulupaketti (tuore - heti pöytään) 129€/5kg

(saatavilla 1.12.-22.12.)

1 kg laatulihaa pannulle (joko ulkofile, entrecote, paahtopaisti tai sisäpaisti)

2 kg hitaasti haudutettavaa paistia

1,5 kg lajitelma makkaroita (nakki, chorizo, grilleri)

500 g meetwurstia



Paketit on mahdollista noutaa tilalta Kirkkonummelta tai Kotitila-myymälästä Helsingistä (Vanha talvitie 8, 00580 Helsinki). Toimitus lähialueille maksaa 15€, yli viiden paketin tilaajalle ilmainen toimitus (yhteen osoitteeseen). Pakastepaketteja (Perhepaketti) on saatavilla 23.11.-22.12. tai niin kauan kuin tavaraa riittää. Tuorepaketteja (Pikkujoulupaketti) on saatavilla 7.12.-22.12. Tilaathan tuorepaketit 18.11. mennessä.

Lähetä tilauksesi osoitteeseen thorsvik@thorsvikhereford.fi, sisältäen seuraavat tiedot:

1. Tilauksesi
2. Noutopiste tai varaus kuljetuksesta
3. Halutessasi voit lisätä oman tervehdyksesi vastaanottajalle, jonka kirjoitamme käsin pakettikorttiin

Saat paluuviestissä vahvistuksen ja noutoajan lähestyessä tiedon tarkasta noutopäivästä sekä laskun.

Koska olemme pieni ja paikallinen laatulihan tuottaja, on tarjonta rajallinen. Pakettien tarkkaan sisältöön ei voi vaikuttaa esimerkiksi varaamalla vain ulkofileetä, mutta takaamme sisällön olevan aina täyttä laatua. Muista lähettää tilauksesi ajoissa!

PS. Muista myös mahdollisuus Thorsvik Hereford -lahjakorttiin: helppo lahja, jolla muistat läheisiä tai kiität työntekijöitä haastavan vuoden päätteeksi – sopii myös isänpäivään!